"An~R ' E'"""'LA"'11VO r- UUi:. \ L -01.;)

C r: f,i1 ;\ !'{ A I\;~ LJ ~J. C A S C A V E L
s '! .,.. 10' .n..<"\ 'H'S F:CCr;:t;iGO Í 'loiü as J : .. _~~ . s

PODER LEGISLATIVO MUNICIP.IoTO~OLO n~ .... OCf;J_/rJe.rf __
CÂMARA MUNICIP~ DE CASC,,::~~~~±-~1L
ES T ADO DO CEARA f u n & I o n a i I g

/

PODER LEGISLA TIVO

REQUERIMENTO N° 00 r- /18

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador RAIMUNDO GLADSON OLIVEIRA
BEZERRA, usando das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa.,
após consultado o plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado
oficio à Excelentíssima Senhora Francisca Ivonete Mateus Pereira - Prefeita
Municipal de Cascavel - CE, solicitando com urgência a recuperação da estrada que
liga o Distrito de Guanacés à comunidade de Preaóca. A mesma atravessa a
localidade de Boa Água, que também necessita em caráter de urgência a sua
recuperação de suas ruas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 19 de fevereiro de 2018.

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 - CEP 62.850-000 - Cascavel- Ceará
FonelFax: 3334-1141- E-mai1: cmc.cascave1@hotmai1.com